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Tegevusaruanne

2023. aasta prognoos väljavaatele oli üsna keeruline, sest oodati külalislahkuse sektori taastumist, mis osaliselt ka juhtus. Küll aga jäi oodatust

väiksemaks külalislahkuse ettevõtjate võimekus investeerida konverentsidel osalemisesse ja oma töötajate arendustegevustesse.

New Baltic Hospitality Forum (NBHF) jätkas oma tavapärase äritegevusega korraldades kevadel jätkusuutlikkuse teemalise seminari ja

fokusseerides aasta teises pooles peamisele ettevõtmisele New Baltic Hospitality Forum konverentsile. Viimane leidis aset esmakordselt Riias,

Läti VB pealinnas.

Konverentsi osalejate arv jäi oodatust oluliselt väiksemaks (250 asemel 150). Piletimüük ei toiminud ja selgus ka, et valdkonnas on info ja

teadmiste saamine liikunud konverentsidelt väiksemate ja odavamate (osaliselt tasuta) seminaride formaati. Koostöö Läti Hotellide ja

Restorande Liiduga ei täitnud ootusi info edastamise ja piletimüügi osas. Partnerite poolt müüdi 15 piletit konverentsile, mis oli kordades

madalam kui planeeritud.

Positiivse poole peal tuleb ära märkida Riia Linnavalitsuse toetus (gaala õhtusöögi ruumide näol Riia Mustapäeade Majas) ning Läti

Investeerimisagentuuri rahaline toetus konverentsi läbi viimisel. Samuti tuleb ära märkida sponsorite arvu ja rahulolu kasv, mis toetas ürituse läbi

viimist.

Konverentsi kontseptsiooni muutmine kahepäevaseks, kus teisel päeval leidsid aset kolm Masterclassi oli nii osalejatele liiga tihe ja rahaliselt

koormav. Esinejate rohkus mõjutas ürituse kasumlikkust olukorras, kus piletimüük jäi oodatust allapoole.

Samas on esinejate kontaktide kaudu tekkinud sektoris rohkem interaktiivset suhtlust ja mitmeid kontakte kasutati Balti külalislahkuse sektori

muude ürituste raames ekspertidena sektori osaliste teadlikkuse ning oskuste kasvatamisel.

Kõige rohkem arenes 2023. aastal NBHF kommunikatsioon ja marketing, kuhu investeeriti enim nii rahalisi vahendeid kui ka aega. Muudetud sai

ka kodulehe platvorm koos piletiostu mootoriga. Erilist tähelepanu sai NBHF branding LinkedIn and Facebook kanalites, kus kasvas nii järgijate

arv kui ka postituste reaktsioonid ja brändi teadlikkus ning ulatuvus.

Kokkuvõttes võib öelda, et sarnasel viisil konverentside ja foorumite korraldamine külalislahkuse sektorile vajab uuendust ja muutust ning

kohandumist uute vajadustega. 2024 aasta saab olema suur-ürituse mõistes vahe-aasta, küll aga soovime täpsustada strateegiat ning kogu

kontseptsiooni. 2023. aasta kasumlikkus jäi oodatule alla ja järgmise perioodi majandustegevus on suuresti sõltuvuses kohandatud

kontseptsiooni edukusest ja võimekusest külalislahkuse sektori ettevõtetele väärtust luua.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 644 3 271

Nõuded ja ettemaksed 279 418

Kokku käibevarad 3 923 3 689

Kokku varad 3 923 3 689

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 1 820 109

Kokku lühiajalised kohustised 1 820 109

Kokku kohustised 1 820 109

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 080 569

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 477 511

Kokku omakapital 2 103 3 580

Kokku kohustised ja omakapital 3 923 3 689
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 55 060 39 729

Muud äritulud 0 7 000

Kaubad, toore, materjal ja teenused -47 592 -43 316

Mitmesugused tegevuskulud -9 050 -2 402

Muud ärikulud -32 0

Ärikasum (kahjum) -1 614 1 011

Intressitulud 137 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 477 1 011

Tulumaks 0 -500

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 477 511
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

New Baltic Hospitality OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi nõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamisseaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtud soetusmaksumuse printsiibist, väljaarvatud juhul, kui seda on

eraldi kirjeldatud arvestuspõhimõtetes.

New Baltic Hospitality OÜ kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeemi nr.1 järgi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu)

ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende õiglasele

väärtusele.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud

finantsvara väärtuse langusele. Juhul kui ettevõtte juhatusel on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla

selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test. Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti

jaoks eraldi. Selliste finantsvarade, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks

langenud, väärtuse langust hinnatakse kogumina. Finantsvarade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes

kuluna. Allahindluste tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes samal kulukirjel vastukandena.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetamismaksumuses, mis

sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetamismaksumuse

meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetamismaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimisel varana. Kulud, mis ei osale majandusliku kasu tekkimisel, kajastatakse

kuludes nende tekkimisel.
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Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusele ettevõtte kasumit ei maksustata. Tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes samal perioodil, millal dividendid

välja kuulutatakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Aruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks järgmisi isikuid:

a) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud;

b) eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o elukaaslased, lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.01.2024

New Baltic Hospitality OÜ (registrikood: 16121295) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATRIN VELLESALU Juhatuse liige 26.01.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 080

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 477

Kokku -397

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-397

Kokku -397



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 55060 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5042072

E-posti aadress katrin.vellesalu@gmail.com


